公开招标采购公告

根据相关法律、法规规定，受台州市城市园林工程有限公司委托，现就台州市城市园林工程有限公司台州市城市园林工程有限公司2024 -2025年度年度
园林苗木（灌木和地被）预选供应商名录采购项目园林苗木（灌木和地被）预选供应商名录采购项目进行公开招标采购，欢迎能提供本国货物、服务的投标人前来投标：

一、项目编号：一、项目编号：QBJ2023254

二、采购方式：二、采购方式：公开招标

三、三、采购内容及数量采购内容及数量

采购内容
技术要求、技术要求、
用途用途

采购范围采购范围 备注备注

灌木和地被

本项目确定年
度灌木和地被
中标供应商名
录

本次采购范围为2024年1月1日
起到2025年12月31日止的台州
市城市园林工程有限公司的灌木
和地被采购（单个采购合同价不
超过100万元）。

(针对名贵苗木、特殊树种等，招
标人可优先考虑中标供应商。招
标人视具体项目需求，招标人可
能另行单独采购，投标人不得因
此索赔。)

四四、合格投标人的资格要求合格投标人的资格要求

（1）供应商需具有以下条件之一：

①有效的县级及以上林业部门颁发的《林木种子生产经营许可证》；

②有效的县级及以上林业部门颁发的《林木种子生产许可证》与《林木种子经营许可证》；

（2）本项目不接受联合体投标。

五、招标文件的获取五、招标文件的获取

网上下载-台州湾新区小额工程电子交易平台（http://www.tzwztb.com/)。请各投标人密切关注台州湾新区小额工程电子
交易平台或浙江省政府采购网对本项目的答疑和澄清，由于投标人未及时了解答疑和澄清由此造成的后果，招标人、招标代理
及产交所概不负责。

六、投标截止时间和地点六、投标截止时间和地点：

（一）截止时间（开标时间）：2023年12月28日09点30分（北京时间）

（二）投标网址：台州湾新区小额工程电子交易平台（网址：http://www.tzwztb.com/）

七七、、注册报名注册报名

投标人需登录台州湾新区小额工程电子交易平台（台州湾新区小额工程电子交易平台（http://www.tzwztb.com/)进行注册后报名。

八八、开标时间及地点、开标时间及地点：

开标时间与投标截止时间相同。本项目开评标环节实行全流程电子化，投标人可自行登录不见面开标大厅观看。
（www.tzwztb.com/live/ ）

九九、投标保证金、投标保证金：

1.投标保证金金额投标保证金金额：：  2 万万元。元。

2.投标保证金缴纳方式：现金转账、银行保函、保险机构保证保险保单、融资担保公司保函。

（（1）现金转账）现金转账

① 电汇或银行转账（请不要使用“支付宝”等第三方支付平台），通过“台州湾新区小额工程电子交易平台”取得相应的银行
账号后支付，投标保证金收款账号根据不同工程（标段）由系统随机生成，此账号只在本工程（标段）中使用有效，请注意核
对。

②投标人缴纳的投标保证金必须在投标截止时间前到达上述指定账户，否则导致投标无效等后果由投标人自行承担。另外
须注意双休日银行柜台休息对公对公转账的影响。开标结束后，未中标投标单位无息返还;中标人的投标保证金由招标人暂时
保管，待履约担保办理完毕并签订施工合同后，招标人返还中标人 (不计息)。

（（2）银行保函、保险机构保证保险保单、融资担保公司保函（以下合称）银行保函、保险机构保证保险保单、融资担保公司保函（以下合称“工程保函工程保函”））

①工程保函的受益人：台州市城市园林工程有限公司（招标人名称）；

②工程保函的有效期为1年；

③递交方式：

递交方式一（电子保函系统）：递交方式一（电子保函系统）：

通过台州湾新区小额工程电子交易平台选择“电子保函”递交方式，并按系统流程进行操作、购买电子保函。

注：电子保单生效时间为投保第二天00:00,各投标人须在投标截止时间前一工作日下午16点之前申购电子保函；付款后请
确认已收到出单提醒短信，或者在系统中查看保单状态为“已出单”。因未确认保函出单情况导致递交投标保证金失败的，所有
后果由投标人自行承担。投标电子保函针对具体项目标段的要求“一标段一保函”，每个标段对应相应的订单号，汇款时备注订
单号。

递交方式二（非电子保函系统）：递交方式二（非电子保函系统）：

投标人须在投标截止时间前将工程保函纸质原件、基本账户证明材料复印件（加盖公章）、保费支付的银行回单一并按要
求递交。

递交方式：现场递交。递交方式：现场递交。

提交地点：台州湾新区海虹街道一楼大厅

提交时间：2023年12月28日 09：00- 09：30

接收人：台州市建设咨询有限公司（代理机构）

接收人联系方式：0576-88517782

注：投标保函文件中必须包含投标企业的信息，包含但不限于投标企业名称、保证方式、保证金额、保函获得时间、保证
项目名称、保函有效期限、保费标准、费用支付账户（基本账户）等。保费应一函一付，通过企业基本账户支付。工程保函的
保险（保证）责任必须包括本招标文件“投标人须知 三（六）4”所列条款。

3、注意事项、注意事项

①若招标文件允许联合体投标且投标人以联合体身份投标的，由联合体牵头人提交投标保证金；若招标文件允许联合体投标且投标人以联合体身份投标的，由联合体牵头人提交投标保证金；

②现金转账账号根据不同工程（标段）由系统随机生成，此账号只在本工程（标段）中使用有效，请注意核对。账现金转账账号根据不同工程（标段）由系统随机生成，此账号只在本工程（标段）中使用有效，请注意核对。账
号漏填、混填或错填均视为未按时缴纳保证金；号漏填、混填或错填均视为未按时缴纳保证金；

③以现金转账形式提交的投标保证金应当从投标人基本账户转出，购买工程保函的费用应当从投标人基本账户支以现金转账形式提交的投标保证金应当从投标人基本账户转出，购买工程保函的费用应当从投标人基本账户支
付；付；

④若有疑问，请咨询技术服务热线：若有疑问，请咨询技术服务热线：0576-88865501

⑤以上未按要求提供或提供不清晰的，评标委员会可能做出不利于投标人的评审结果，由此造成的风险由投标人自以上未按要求提供或提供不清晰的，评标委员会可能做出不利于投标人的评审结果，由此造成的风险由投标人自
行承担。行承担。

4、、购买工程电子保函截止时间： 2023 年年  12 月月  27 日日下午下午16点前点前

十、公告期限十、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

十十一一、相关注意事项：、相关注意事项：

1、供应商认为采购文件使自己的权益受到损害的，可以自获取采购文件之日或者采购文件公告期限届满之日（公告期限
届满后获取采购文件的，以公告期限届满之日为准）起3个工作日内，对采购文件需求的以书面形式向招标人提出质疑，对其
他内容的以书面形式向招标人和采购代理机构提出质疑。质疑供应商对招标人、采购代理机构的答复不满意或者招标人、采购
代理机构未在规定的时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向招标人监督管理部门投诉。质疑函范本、投诉书
范本请到浙江政府采购网下载专区下载。

2、本项目所有公告发布网站：“台州湾新区小额工程电子交易平台”（http://www.tzwztb.com）及“浙江省政府采购
网”（http:// www.zjzfcg.gov.cn）。

十二、十二、联系方式：联系方式：

（一）采购人（受理招标文件相关质疑及答复）（一）采购人（受理招标文件相关质疑及答复）

名 称：  台州市城市园林工程有限公司

地 址：    府中路177号开投大厦

联系人：   唐女士

联系电话：0576-88528720

（二）采购组织机构（二）采购组织机构

名 称：    台州市建设咨询有限公司

地 址：  浙江省台州市市府大道507号台州国际商务广场1幢（北门）11楼

项目联系人：   李女士、王女士

联系电话：0576-88517782

受理联系人： 徐瑜

联系电话：0576-88517786

（三）监管机构（三）监管机构

名 称：台州湾新区审计司法局

地 址：台州市甲南大道东段9号

联系人：徐先生

联系电话：0576-88538849

（四）台州湾新区小额工程电子交易平台（四）台州湾新区小额工程电子交易平台

联系人：蔡先生、王女士

联系电话：13454667697、13757680207

                                    台州市城市园林工程有限公司

台州市建设咨询有限公司

2023年12月

定稿台州市城市园林工程有限公司2024-2025年度园林苗木（灌木和地被）预选供应商名录采购项目.doc

file:///ztb/UploadFile/2023-12-21/b8c735a7-54b0-4c7f-8096-745ea9c71bc5.doc